
 

 

Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95., 70/97., 

128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 

84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 163/13., 147/14. i 36/15.), članka 11. Odluke o komunalnim djelatnostima na 

području Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 3/12., 2/14., 2/15., 5/15., 2/16. – pročišćeni 
tekst i 1/17.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj: 4/09., 1/12., 1/13. i 

3/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 20. studenoga 2017. godine donosi 

 

ODLUKU 

o objavi prikupljanja ponuda za povjeravanje komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih cesta 

 na području Grada Koprivnice na temelju pisanog ugovora  

 

 

I. 

 
 Ovom Odlukom Grad Koprivnica objavljuje da prikuplja ponude za povjeravanje komunalnih 

poslova održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice na temelju pisanog ugovora za 2018., 

2019., 2020. i 2021. godinu. 
 

 

II. 

 

Za provedbu postupka iz točke I. ove Odluke, imenuje se Povjerenstvo za provedbu postupka 

prikupljanja ponuda za povjeravanje komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada 

Koprivnice (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“), i to kako slijedi: 
1. Ksenija Ostriž, predsjednica, 

2. Đenis Sambol, članica, 

3. Tomislav Golubić, član. 
     

 

III. 

 
Zadaća Povjerenstva je da u skladu s Odlukom o komunalnim djelatnostima na području Grada 

Koprivnice provede postupak prikupljanja ponuda za povjeravanje komunalnih poslova održavanja 

nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice, da provede postupak otvaranja pristiglih ponuda te da 
donese zaključak o prijedlogu za odabir ponude. 

 

 

IV. 

      

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za izgradnju grada 

i prostorno uređenje Grada Koprivnice. 
 

 

KLASA: 340-01/17-01/0015 
URBROJ: 2137/01-06-01/2-17-1 

Koprivnica, 20. studenoga 2017. godine   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

GRADONAČELNIK: 

 
Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Temeljem Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice (“Glasnik Grada 

Koprivnice” broj 3/12., 2/14., 2/15., 5/15., 2/16. – pročišćeni tekst i 1/17.) povjeravaju se komunalni poslovi 
održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice. 

 Kako bi se proveo postupak prikupljanja ponuda za povjeravanje komunalnih poslova održavanja 

nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice potrebno je osnovati Povjerenstvo koje će provesti 
postupak prikupljanja ponuda i donijeti zaključak o prijedlogu za odabir ponude, temeljem kojeg će 

gradonačelnik uputiti Gradskom vijeću prijedlog odluke o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje 

komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice, na temelju pisanog 
ugovora za period od četiri godine (2018., 2019., 2020. i 2021. godina). 

Sukladno naprijed navedenom, predlaže se donošenje ove Odluke. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za izgradnju grada  

i prostorno uređenje 

 

Pročelnica: 
 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 


